
MOFDV 2021/22

Bezirksliga A
Tabelle und Spielplan

Rang Team X S U N Matches +/- Score
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Steffen, Sven, Breitenwasen 34, 91475 Lonnerstadt, Mobil: 0160 /
932 69590, www.dc-hoechstadt.de, vorstand@dc-hoechstadt.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Matches
Sat. 02.10.2021 20:00  00060151 Heinrich VIII Dartverein ...n e.V. III 7:9
Fri. 15.10.2021 20:00  00060020 DC Gipsy Ebern IV Dartverein ...n e.V. III 8:8
Sat. 23.10.2021 20:00  00060380 Dartverein ...n e.V. III Irish Pub Erlangen 6:10
Sat. 06.11.2021 20:00  00060415 DSC Hesselberg Dartverein ...n e.V. III 15:1
Sat. 13.11.2021 20:00  00060380 Dartverein ...n e.V. III Kangaroots III 9:7
Sat. 22.01.2022 18:00  00060380 v Dartverein ...n e.V. III Heinrich VIII 9:7
Fri. 28.01.2022 20:00  00060430 v SV Viktoria...Weigenheim Dartverein ...n e.V. III 7:9
Sat. 05.02.2022 18:00  00060380 v Dartverein ...n e.V. III DC Gipsy Ebern IV 7:9
Sat. 12.02.2022 20:00  00060380 v Dartverein ...n e.V. III DC Alfalter 5:11
Mon. 14.02.2022 20:00  00060280 Irish Pub Erlangen Dartverein ...n e.V. III 11:5
Sat. 05.03.2022 20:00  00060380 Dartverein ...n e.V. III DSC Hesselberg 1:15
Sat. 02.04.2022 20:00  00060380 Dartverein ...n e.V. III SV Viktoria...Weigenheim 11:5
Sat. 23.04.2022 20:00  00060330 v Kangaroots III Dartverein ...n e.V. III 12:4
Sat. 30.04.2022 20:00  00060480 DC Alfalter Dartverein ...n e.V. III 6:10

Hallenverzeichnis

09060020 DC Gipsy Ebern
Mühlgrabenweg 1, 96106 Ebern

09060280 Hinterhaus
Hauptstr. 62, 91054 Erlangen

09060330 TSV Wolfstein
Wolfsteinstr. 2, 92318 Neumarkt

09060380 Kaiser Wilhelm
Fichtestrasse 2, 91054 Erlangen

09060430 Sportheim SV Viktoria Weigenheim
Alte Reuscher Straße, 97215 Weigenheim

09060460 SV Lellenfeld
Großlellenlfeld 500, 91722 Arberg

09060480 Sv Alfalter
St2162, 91247 Vorra

09060530 Heinrich VIII
Burgerstr. 42, 90478 Nürnberg
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